Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Рязанской

городской Думы от 05.06.2008 № 232-I

«Об утверждении состава общественной комиссии

по наименованию городских объектов в городе Рязани»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№______), в связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь Положением об общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 27.12.2001 № 525 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани» (в редакции решений Рязанского городского Совета от 27.12.2007 № 1084-III, Рязанской городской Думы от 26.06.2008 № 332-I), Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума    р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Рязанской городской Думы от 05.06.2008 № 232-I «Об утверждении состава общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани» (в редакции решения Рязанской городской Думы от 24.03.2011 № 69-I), заменив слова «Архипов Николай Николаевич — начальник территориального управления — префектуры Советского района администрации города Рязани» словами «Калтаченко Дмитрий Владимирович — начальник территориального управления — префект Советского района администрации города Рязани».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по культуре, спорту и туризму (Ловягин И.Ю.).

	Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы
	Л.И. Максимова

27.08.2012

Н.В. Харибутова

25-22-88

	Глава администрации города Рязани
	В.Е. Артемов

	Начальник правового управления

Рязанской городской Думы
	А.А. Посельский

	Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
	А.Г. Пашев

	Руководитель аппарата Рязанской городской Думы
	С.В. Сапунов

2

27.08.2012

Н.В. Харибутова

25-22-88